2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

修正の理由
2022年3月期第2四半期連結業績につきましては、新型コロナワクチン接種が進み、世界経済が回復基調にあるなか、鋼

材の需給タイト化が進み、これにより価格も大幅かつ急激な上昇が見られました。
当社グループにおきましては、物流倉庫などの建築関連や自動車関連等堅調な需要に支えられ、設備稼働率が向上し

利益率が改善された一方で、上昇する鋼材価格を吸収すべく販売価格是正を進めました。この結果、前回公表の数値から
当初の予想を上回る見込みとなりました。

なお、2022年3月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり、判明次第、お知らせいたします。

2021年9月30日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 智司
（コード番号 7305 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 浜田 哲洋
（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 500 500 300 53.88
今回修正予想(B) 18,000 1,200 1,300 800 143.69
増減額(B-A) 1,000 700 800 500
増減率(%) 5.9 140.0 160.0 166.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

17,414 99 180 873 156.82

以 上